
Total R$ 40,14
27 de novembro de 2024

Esperamos que você tenha
gostado da viagem hoje à noite.

Agradecemos por assinar
o Uber One, Jose carlos

 

 

 

Outlook

[Personal] Sua viagem de quarta-feira à noite com a Uber

De Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Data Qua, 27/11/2024 19:49
Para zecadirceu@hotmail.com <zecadirceu@hotmail.com>

       

   

Total R$ 40,14
Você ganhou R$ 4,01 em créditos Uber com o Uber One

Preço da viagem R$ 36,04

Taxa de intermediação R$ 1,80

Subtotal R$ 37,84

Custo fixo R$ 2,30

Pagamentos  
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https://click.uber.com/f/a/n2c5kxYfQ8m9KKLVjgOh-g~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgpnRtyhR2c3axQYUhZ6ZWNhZGlyY2V1QGhvdG1haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/n2c5kxYfQ8m9KKLVjgOh-g~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgpnRtyhR2c3axQYUhZ6ZWNhZGlyY2V1QGhvdG1haWwuY29tWAQAAAAA


Visa Credit ••••5298
27/11/2024 19:48

 

Você viajou com ADRIANO
4.96 Avaliação

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb.

Saiba mais. ❯

R$ 40,14

Para mais informações, acesse a página da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF
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https://click.uber.com/f/a/_cmYa1zwuMWLBgPb_e4StQ~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvZTBiMDI1MDMtMjg2NC00OThjLTg5YjgtZGU5OTE0YWM3Y2UwVwR1YmVyQgpnRtyhR2c3axQYUhZ6ZWNhZGlyY2V1QGhvdG1haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/S6kR-bleYtWr6eHFCOUmxw~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZ0bcoUdnN2sUGFIWemVjYWRpcmNldUBob3RtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/S6kR-bleYtWr6eHFCOUmxw~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZ0bcoUdnN2sUGFIWemVjYWRpcmNldUBob3RtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/_cmYa1zwuMWLBgPb_e4StQ~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvZTBiMDI1MDMtMjg2NC00OThjLTg5YjgtZGU5OTE0YWM3Y2UwVwR1YmVyQgpnRtyhR2c3axQYUhZ6ZWNhZGlyY2V1QGhvdG1haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/IRAb0PbvbBqxbFeOzADPbw~~/AAAAAQA~
https://click.uber.com/f/a/p51kp0iOe6J-v9TC6vg3Fw~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0RaaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvZTBiMDI1MDMtMjg2NC00OThjLTg5YjgtZGU5OTE0YWM3Y2UwL3JlY2VpcHQ_Y29udGVudFR5cGU9UERGVwR1YmVyQgpnRtyhR2c3axQYUhZ6ZWNhZGlyY2V1QGhvdG1haWwuY29tWAQAAAAA


 

19:30
Pç. Dos Três Poderes -
Zona Cívico-Administrativa
- Brasilia - DF, 70165-900

19:48
Pç. Dos Três Poderes -
Zona Cívico-Administrativa
- Brasilia - DF, 70165-900

Black 8.67 Quilômetros | 18 min

Reportar item perdido ❯   Entrar em contato com o
suporte ❯

 

Minhas viagens ❯  

Esqueci a senha

Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º
949, Pinheiros, São Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87
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https://click.uber.com/f/a/IutukcCSTBdxqwxAFEZ-6w~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0Q-aHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNTM1MzliZGUtZjZmNC00OTA5LTg1ZGUtZmEwYjk5ZjgyYmUwI19XBHViZXJCCmdG3KFHZzdrFBhSFnplY2FkaXJjZXVAaG90bWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/PU3jn6vZtLarngSU0D6lNA~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0QWaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL1cEdWJlckIKZ0bcoUdnN2sUGFIWemVjYWRpcmNldUBob3RtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/PU3jn6vZtLarngSU0D6lNA~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0QWaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL1cEdWJlckIKZ0bcoUdnN2sUGFIWemVjYWRpcmNldUBob3RtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/lqRI8dtWXeG7bGH4cd1F_Q~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0QdaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHNXBHViZXJCCmdG3KFHZzdrFBhSFnplY2FkaXJjZXVAaG90bWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/ZRgjMjhYfSmyPHClSTMzgw~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0SQaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNjk0OTE2MGQtM2ViNi00MmNkLTgxNTUtMWFlM2NmMjViZTBiP3N0YXRlPUpXN19qRUhuUGo0N241TzBEcVZJRXdvWnBaOXdfY3MwVk01Sl9FTVRBam8lM0QmX2NzaWQ9MlZKdmZJVVVuejNPc0w1OU1aS0MwdyNfVwR1YmVyQgpnRtyhR2c3axQYUhZ6ZWNhZGlyY2V1QGhvdG1haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/FoRzVF47SBTz8O4LbfBKkw~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0QpaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvcHJpdmFjeS91c2Vycy9XBHViZXJCCmdG3KFHZzdrFBhSFnplY2FkaXJjZXVAaG90bWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/g4bvxI9vVZt1RBrhvvc-sA~~/AAAAAQA~/RgRpKNVcP0QbaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvVwR1YmVyQgpnRtyhR2c3axQYUhZ6ZWNhZGlyY2V1QGhvdG1haWwuY29tWAQAAAAA


O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informações.
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